CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
ĐƠN ĐĂNG KÝ NHẬN TÀI LIỆU THI TUYỂN PHƯƠNG ÁN KIẾN TRÚC[footnoteRef:1] [1:  Trường hợp tổ chức cử người đến nhận tài liệu cần có Giấy giới thiệu và Căn cước công dân; Trường hợp cá nhân đến nhận tài liệu cần có căn cước công dân, nếu nhờ cá nhân khác đến nhận tài liệu thì cần có Giấy ủy quyền.]

Tên cuộc thi: Thi tuyển phương án kiến trúc
Công trình Trụ sở chính của Kiểm toán nhà nước
…, ngày … tháng … năm 20 …
Kính gửi: Ban Quản lý dự án ĐTXD chuyên ngành thuộc Kiểm toán nhà nước
Tên tổ chức/cá nhân đăng ký nhận tài liệu: ………………………………..…..
Mã số thuế[footnoteRef:2]/Căn cước công dân[footnoteRef:3]: ……………………………………………… [2:  Đối với Tổ chức.]  [3:  Đối với cá nhân.]

Địa chỉ: ……………………………………………………………………..…..
Căn cứ Thông báo mời Thi tuyển phương án kiến trúc Công trình Trụ sở chính của Kiểm toán nhà nước, chúng tôi …………… [Ghi tên cá nhân/ tổ chức tư vấn thiết kế dự thi, trường hợp là liên danh thì ghi tên của tổ chức liên danh] đăng ký nhận tài liệu thông tin cuộc thi trên.
Đại diện của tổ chức/cá nhân
[Ghi tên, chức danh, ký tên và đóng dấu]